
20

121,5*

213,5**

20

121,5*

213,5**

55
8*

55
8*

20

121,5*

213,5**

20

121,5*

213,5**

55
8*

55
8*

27
0

те
хн
ол
ог
.у

ч

1
08

*

76*
0,5

Тройник 108х76мм укор.
Рис. 3

Колено 76х118
Рис. 4

ОбозначениеНаименование Рисунок

О 10876-П СБТройник 30° 108х76х108 с отводом 120° 76 правый

О 10876-Л СБТройник 30° 108х76х108 с отводом 120° 76 левый

1

2

Рисунок 1
О 10876-П СБ

27
0

те
хн
ол
ог
.у

ч

1
08

*

76*
0,5

ГОСТ 14771-76 С2 Колено 76х118
Рис. 4

Тройник 108х76мм укор.
Рис. 3

27
0

те
хн
ол
ог
.у

ч

1
08

*

76*

Тройник 108х76мм укор.
Рис. 3

Колено 76х118
Рис. 4

Рисунок 1
О 10876-П СБ

27
0

те
хн
ол
ог
.у

ч

1
08

*

76*

ГОСТ 14771-76 С2 Колено 76х118
Рис. 4

Тройник 108х76мм укор.
Рис. 3

680*

850**

1. * Размеры для справок.
2. ** Размеры должны быть обязательно выдержаны
3. Обеспечить герметичность сварного соединения

О 10876 СБ
Тройник 30° 108х76х108

с отводом 120° 76
Сборочный чертеж

Рисунок 2
О 10876-Л СБ

680*

850**

680*

850**

1. * Размеры для справок.
2. ** Размеры должны быть обязательно выдержаны
3. Обеспечить герметичность сварного соединения

О 10876 СБ
Тройник 30° 108х76х108

с отводом 120° 76
Сборочный чертеж

Рисунок 2
О 10876-Л СБ

680*

850**

270

27
0

R250**

Произвести обрезку

техтехнологического участка

76

Рисунок 4
Колено 76х118

118
**

Рисунок 3
Тройник 108х76мм укор.

ГОСТ 14771-76 С2

270

27
0

R250**

Произвести обрезку

техтехнологического участка

76

Рисунок 4
Колено 76х118

118
**

Рисунок 3
Тройник 108х76мм укор.

ГОСТ 14771-76 С2

680

1
08

7
6

30


250

216
680

1
08

7
6

30


250

216
Масса Масштаб

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
Лит.

Разраб. Кламбоцкий
Пров. Меркулов
Т.контр. Лист Листов

Н.контр.
Утв. Ситников

ООО "ЭРОСТ Груп"
Санкт-Петербург

1:10
1

Ин
в.

№
по
дл
.

По
дп
.и

да
т
а

Вз
ам

.и
нв
.№

Ин
в.
№

ду
бл
.

По
дп
.и

да
т
а

Сп
ра
в.

№
Пе

рв
.п

ри
ме

н.

Копировал Формат A3


